
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                          Nr.22., 49.§ 

 

Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 

Izskatot 2022.gada 4.oktobra Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītājas 

A.Eizānes iesniegumu Nr. DP/2022/1.8/58/N un pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta „b” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt maksu 

par pašvaldības dzīvojamā un nedzīvojamā fonda īri (nomu) un Balvu novada pašvaldības  

2021.gada 23.decembra noteikumiem Nr. 13/2021 „Balvu novada pašvaldības iestāžu sniegto 

maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu aprēķināšanas kārtība”, 

2022.gada 20.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu 

cenrādi saskaņā ar pielikumu.  

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada Domes 

2015.gada 14.maija lēmumu “Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.6, 48.§). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” 

vadītājam. 

 

Pielikumā: Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 

lapas. 

 

         

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                    S.Kapteine 


